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Yüzme Başarısı
Öğrencimiz  Mehmet Alp Hacıoğlu

03 - 05 Ocak 2022 tarihinde MEB tarafından 

okul sporları kapsamında Bursa’da 

düzenlenen Genç Erkekler Bursa Yüzme 

Grup Müsabakası’nda 50 m. kurbağalama 

kategorisinde 27 sporcu arasından grup 1.si, 

100 m. kurbağalama kategorisinde 27 

sporcu arasından grup 3.sü oldu.

Kıvanç Koçak  ile “Çevirmenlik ve 
Editörlük” Üzerine Söyleşi

Yazarlarla söyleşi kuşağı kapsamında Kıvanç 

Koçak ile hazırlık sınıflarının katıldıkları 

söyleşide çeviri ve editörlük ile ilgili keyifli 

bir söyleşi gerçekleştirildi.

Sanal Müzede Felsefe Dersi

17 Ocak 2022 tarihinde saat 13.10’da “Sanal 
Müzede Felsefe Dersi” etkinliği kapsamında 
“Musei Vaticani”ye sanal bir gezi 
gerçekleştirildi. Bu sanal gezide “Antik Çağ, 
Orta Çağ ve Rönesans” dönemlerini yansıtan 
eserler felsefe boyutuyla incelendi.
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Satır Aralarına Işık Tut Etkinliği
  
“Satır Aralarına Işık Tut” etkinliğimizde 10C  
sınıfı öğrencisi Nil KERPİÇ  tarafından, Jane 
AUSTEN’in  Aşk ve Gurur adlı eseri her 
yönüyle öğrencilere tanıtıldı.

Şiir Kafe Etkinliği Kapsamında Cemal 
Süreya Anıldı

“Şiir Kafede Hayat Bulan Dizeler" etkinliği 

kapsamında  ünlü şairimiz Cemal Süreya 

hayatından kesitler ve İkinci Yeni anlayışıyla 

yazılmış şiirleri eşliğinde anıldı.

Yazar Feyza Hepçilingirler  ile 
“Öyküyü Okumak” Üzerine Söyleşi

Yazarlarla söyleşi kuşağı kapsamında Feyza 

Hepçilingirler ile 9. sınıfların bu dönemki 

okuma kitabı olan “Öyküyü Okumak” adlı 

kitabı  üzerinden edebiyat, öykü yazma ve 

okuma üzerine keyifli bir söyleşi 

gerçekleştirildi.
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Müzede Matematik Dersi

Lise ve Fen Lisesi 9. sınıf öğrencilerimiz ile 
coğrafya ve astronomi alanlarında yapılan 
hesaplamaları içeren çevrimiçi interaktif 
“Müzede Matematik Dersi” yapıldı.

Caribou Matematik Yarışması

Lise ve Fen Lisemizden 9-10-11. sınıf 
öğrencilerimiz çevrimiçi olarak düzenlenen 
Uluslararası Caribou Matematik Yarışması’na 
katıldı.

TOEFL iBT İngilizce Sınavı 
Bilgilendirme Semineri
 
11. ve 12. sınıf öğrenci ve velilerimize TOEFL 
IBT sınavı ile ilgili bilgilendirme semineri 
yapıldı.



                  FMV Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi

Ocak 2022 Etkinlik Bülteni

Cryptomath Matematiksel Şifreleme 
Yarışması

Lise hazırlık ve 9.sınıf öğrencilerimizden 
oluşan dörder  kişilik  8 takım 
“Matematiksel Şifreleme Yarışması’na” 
katıldı.

Dikey Feyz Seminerleri-2

Farklı düzeylerde yürütülen eğitim 
uygulamaları sonucunda ortaya çıkan 
"öğrenmek-öğretmek, değişmek-değiştirmek" 
kavramları çerçevesinde iyi örnekleri 
paylaşmak, bu örneklerden haberdar olmak, 
bu örneklerin geliştirilmesini sağlamak ve 
birbirimizden feyz almak amacıyla Dikey Feyz 
Seminerleri-2  gerçekleştirildi.

Epsilon Matematik Dergisi

Öğrencilerimiz tarafından hazırlanan Epsilon 
Matematik Dergisi’nin ilk sayısı çıktı.


